
1 

 

Návrh změny společenské smlouvy společnosti Severočeské divadlo s.r.o.  

Dosavadní znění článků 8.3, 8.4 a 8.5 společenské smlouvy:   

8.3 Společníci se zavazují k poskytnutí příplatků nad jejich vklad do základního kapitálu za 

účelem krytí provozní ztráty společnosti a poskytnutí prostředků na potřebné investice do 

kulturní infrastruktury společnosti v období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2023 a to až do celkové 

výše 458.600.000,- Kč (slovy čtyřistapadesátosmmilionůšestsettisíc korun českých) 

bezpodmínečně v souladu s oddílem 1. a čl. 53 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014  s tím, že 

výše příplatků je pro oba společníky shodná, tj. budou se na celkovém příplatku podílet 

rovným dílem.  

8.4 Společník  Ústecký kraj se zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku dle bodu 8.3. až do 

výše 229.300.000,- Kč (slovy dvěstědvacetdevětmilionůtřistatisíc korun českých), z něhož: 

 částka 10.300.000,- Kč (slovy desetmilionůtřistatisíc korun českých) bude splacena do 31. 

8. 2016, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2017, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 15. 7. 2018, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2019, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 15. 7. 2020, 

 částka 11.000.000,- Kč (slovy jedenáctmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 

2021, 

 částka 11.000.000,- Kč (slovy jedenáctmilionů korun českých) bude splacena do 15. 3. 

2021, 

 částka 11.000.000,- Kč (slovy jedenáctmilionů korun českých) bude splacena do 15. 5. 

2021, 

 částka 33 000 000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 15. 7. 

2022, 

 částka 33 000 000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 

2023. 

 

 

8.5 Společník Statutární město Ústí nad Labem se zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku až 

do výše 229.300.000,- Kč (slovy dvěstědvacetdevětmilionůtřistatisíc korun českých), 

z něhož: 

bod 12.2 příloha č.1



2 

 

 částka 10.300.000,- Kč (slovy desetmilionůtřistatisíc korun českých)bude splacena do 31. 

8. 2016, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 2017, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2018, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 2019, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2020, 

 částka 33 000 000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 

2021, 

 částka 33 000 000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 

2022, 

 částka 33 000 000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 

2023. 

 

se nahrazuje tímto zněním:  

8.3 Společníci se zavazují k poskytnutí příplatků nad jejich vklad do základního kapitálu za 

účelem krytí provozní ztráty společnosti a poskytnutí prostředků na potřebné investice do 

kulturní infrastruktury společnosti v období od 1. 9. 2016 do 31. 12. 2024 a to až do celkové 

výše 528.600.000,- Kč, tj. slovy pětsetdvacetosmmilionůšestsettisíc korun českých 

bezpodmínečně v souladu s oddílem 1. a čl. 53 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014  s tím, že 

výše příplatků je pro oba společníky shodná, tj. budou se na celkovém příplatku podílet 

rovným dílem.  

8.4. Společník  Ústecký kraj se zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku dle bodu 8.3. až do 

výše        264. 300.000,- Kč (slovy dvěstěšedesátčtyřimilionůtřistatisíc korun českých), z něhož: 

 částka 10.300.000,- Kč (slovy desetmilionůtřistatisíc korun českých)bude splacena do 

31. 8. 2016, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých)  bude splacena do 31. 1. 2017, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých)  bude splacena do 15. 7. 2018, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2019, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých)  bude splacena do 15. 7. 2020, 

 částka 11.000.000,- Kč (slovy jedenáctmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 

2021, 

 částka 11.000.000,- Kč (slovy jedenáctmilionů korun českých) bude splacena do 15. 3. 

2021, 



3 

 

 částka 11.000.000,- Kč (slovy jedenáctmilionů korun českých) bude splacena do 15. 5. 

2021, 

 částka 33.000.000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 15. 7. 

2022, 

 částka 33.000.000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 

2023, 

 částka 35.000.000,- Kč  (slovy třicetpět milionů korun českých)  bude splacena do 30. 6. 

2024 

8.5 Společník Statutární město Ústí nad Labem se zavazuje k poskytnutí peněžitého příplatku až 

do výše 264. 300.000,- Kč (slovy dvěstěšedesátčtyřimilionůtřistatisíc korun českých), z něhož: 

 částka 10.300.000,- Kč (slovy desetmilionůtřistatisíc korun českých)bude splacena do 

31. 8. 2016, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 2017, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2018, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 2019, 

 částka 30.000.000,- Kč (slovy třicetmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 2020, 

 částka 33.000.000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých)bude splacena do 30. 6. 

2021, 

 částka 33.000.000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých)bude splacena do 31. 1. 

2022, 

 částka 33.000.000,- Kč (slovy třicettřimilionů korun českých) bude splacena do 30. 6. 

2023, 

 částka 35.000.000,- Kč (slovy třicetpětmilionů korun českých) bude splacena do 31. 1. 

2024. 

 

 

 


